各　位

東洋機械金属株式会社

代表取締役社長 田畑　禎章

（コード番号　6210　東証プライム）

執行役員経営企画室長 酒井　雅人

（TEL　078-942-2345）

 2022年10月26日に公表しました2023年３月期の通期連結業績予想と、本日公表の実績に差異が生じました

ので、下記の通りお知らせいたします。

１．2023年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2022年４月１日～2023年３月31日）

２．差異の理由

　2023年３月の連結業績につきましては、国内・海外共に需要は概ね堅調に推移したことから、売上高は予

想を上回る結果となりました。利益につきましては、売上高の増加や生産増加による操業度増効果、また、

売価の改善に努めた結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回ること

となりました。

  以上

(ご参考)前期実績
(2022年３月期)

33,273 1,759 1,970 1,276 62.18

増減率(%) 6.0 78.2 60.2 59.2

1,538 987 48.13

増減額(Ｂ－Ａ) 1,998 579 578 367

百万円 百万円

実績値(Ｂ) 35,298 1,319

前回発表予想(Ａ) 33,300 740 960 620 30.21

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

銭

上 場 会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

2023年4月27日

通期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

百万円 百万円 円

記

― 1 ―